



ZARZĄD GEODEZJI, KARTOGRAFII  
I KATASTRU MIEJSKIEGO we Wrocławiu  
al. Marcina Kromera 44, 51-163 Wrocław;  
tel. 071 32 72 100, fax (071) 32 72 350

Wrocław, 29 czerwca 2016 r.

## **Do wszystkich Wykonawców**

ZKK 17-EA.341-2-11/16

dotyczy postępowania na: „**Dostawa komputerów, drukarki igłowej oraz akcesoriów komputerowych**” (znak postępowania: ZKK 17-EA.341-2-11/16)

Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu informuje, że w powyższym postępowaniu w dniu 28 i 29 czerwca 2016 r. wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164), przekazujemy treść zapytań z wyjaśnieniami.

### **PYTANIE NR 1:**

Czy Zamawiający dopuści złącze mini HDMI, spełniając pozostałe wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia?

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:**

Zamawiający nie dopuszcza złącza mini HDMI.

### **PYTANIE NR 2:**

Czy Zamawiający dopuści pamięć RAM DDR3, spełniając pozostałe wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia?

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:**

Zamawiający nie dopuszcza pamięci RAM DDR3.

### **PYTANIE NR 3:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu dostawy z 7 dni kalendarzowych na 7 dni roboczych.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

**DYREKTOR**  
  
Jan Mazurkiewicz  
Geodeta Miejski

#### **PYTANIE NR 4:**

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia, którego suma wymiarów przekracza 275 mm przez co ogranicza Wykonawców do złożenia oferty tylko na sprzęt jednego producenta. Proszę o dopuszczenie sprzętu o wymiarach 131x131x42 mm, łącznie 304 mm, ponieważ obecne wymagania spełnia tylko jeden producent i jest to niezgodne z ustawą „Prawo Zamówień Publicznych”.

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:**

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź udzieloną w piśmie z dnia 27 czerwca 2016 r., iż nie dopuszcza większych wymiarów ze względu na miejsce pracy urządzenia. Wymagania Zamawiającego zawarte w załączniku nr 1a do SIWZ są spełnione przez co najmniej trzech producentów.

**DYREKTOR**  
  
*Jan Mazurkiewicz*  
Geodeta Miejski